1
VÝROBA A PRODEJ VRTÁKŮ
R
SVKOMBI-01 SVKOMBI-02
SET-CZMK-CZZ-SV-X19
LI
TI
NA  -  LIATIN

Krysa je skvělým žertovným předmětem, jak vystrašit
nejednoho člena rodiny, díky tomu, že jde o pohyblivou
hračku. Navíc hračka realisticky dokáže otřásat
a pohybovat ocáskem, což dodává na efektu živého
zvířete. Můžete tak vylekat ostatní, a přitom se schovat
třeba za rohem. Při uvedení hračky do pohybu začnou
kryse strašidelně svítit a blikat oči rudou barvou.
Dálkové ovládání umožňuje pohyb krysy dopředu a dozadu.
Popis Cena
Kč
Sada CZMK3/10, CZZ-SZ01-1660HQ-2260, SV338RCZ004HSSCO5-91P 9999,00
Popis Cena Kč
Sada vrtáků 18-dílná kombinovaná 3/4/5/6/8/10mm
1121RNHSS / DR1121RNHSS / VB02038500 239,00
Kód Popis
VB020350003000 Vrták do betonu a kamene HOBBY průměr 3,00mm
VB020350004000 Vrták do betonu a kamene HOBBY průměr 4,00mm
VB020350005000 Vrták do betonu a kamene HOBBY průměr 5,00mm
VB020350006000 Vrták do betonu a kamene HOBBY průměr 6,00mm
VB020350008000 Vrták do betonu a kamene HOBBY průměr 8,00mm
VB020350010000 Vrták do betonu a kamene HOBBY průměr 10,00mm
Kód Popis
DR1121RNHSS0300 Vrták do dřeva HSS 3,00mm StandardLine
DR1121RNHSS0400 Vrták do dřeva HSS 4,00mm StandardLine
DR1121RNHSS0500 Vrták do dřeva HSS 5,00mm StandardLine
DR1121RNHSS0600 Vrták do dřeva HSS 6,00mm StandardLine
DR1121RNHSS0800 Vrták do dřeva HSS 8,00mm StandardLine
DR1121RNHSS1000 Vrták do dřeva HSS 10,00mm StandardLine
Kód Popis
1121RNHSS0300 Vrták 03,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný
1121RNHSS0400 Vrták 04,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný
1121RNHSS0500 Vrták 05,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný
1121RNHSS0600 Vrták 06,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný
1121RNHSS0800 Vrták 08,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný
1121RNHSS1000 Vrták 10,00 ČSN 221121, DIN 338 RNHSS Pasivovaný
Kód Popis
UNI0300 Vrták univerzální "Allround" 3x70mm černý
UNI0400 Vrták univerzální "Allround" 4x80mm černý
UNI0500 Vrták univerzální "Allround" 5x90mm černý
UNI0600 Vrták univerzální "Allround" 6x100mm černý
UNI0800 Vrták univerzální "Allround" 8x120mm černý
UNI1000 Vrták univerzální "Allround" 10x120mm černý
Kód Popis
DR338RCZ50HSS0300 Vrták 03,00 DIN 338RCZ50HSS, do dřeva lesklý
DR338RCZ50HSS0400 Vrták 04,00 DIN 338RCZ50HSS, do dřeva lesklý
DR338RCZ50HSS0500 Vrták 05,00 DIN 338RCZ50HSS, do dřeva lesklý
DR338RCZ50HSS0600 Vrták 06,00 DIN 338RCZ50HSS, do dřeva lesklý
DR338RCZ50HSS0800 Vrták 08,00 DIN 338RCZ50HSS, do dřeva lesklý
DR338RCZ50HSS1000 Vrták 10,00 DIN 338RCZ50HSS, do dřeva lesklý
Kód Popis
S338RCZ002HSS0300 Vrták 03,00 DIN S338RCZ002HSS
S338RCZ002HSS0400 Vrták 04,00 DIN S338RCZ002HSS
S338RCZ002HSS0500 Vrták 05,00 DIN S338RCZ002HSS
S338RCZ002HSS0600 Vrták 06,00 DIN S338RCZ002HSS
S338RCZ002HSS0800 Vrták 08,00 DIN S338RCZ002HSS
S338RCZ002HSS1000 Vrták 10,00 DIN S338RCZ002HSS
Popis Cena Kč
Sada vrtáků 18-dílná kombinovaná 3/4/5/6/8/10mm
S338RCZ002 / DR338RCZ50HSS / UNI 599,00
91-dílná sada vrtáků S338RCZ004HSSCO5

Technická podpora
region: ČR, SK
e-mail: rybin@nastrojecz.cz
mobil: +420 777 581 265
Iveta Dusíková
Obchodní referentka - EXPORT
e-mail: dusikova@nastrojecz.cz
mobil: +420 725 578 814
Akce č.141 - Platí od 1.10.2019 do 31.10.2019 do vyprodání zásob - Tiskové chyby vyhrazeny - Ceny v letáku bez DPH
Akční nabídka výrobků firmy NÁSTROJE CZ, s.r.o.
ZBOŽÍ Z NAŠÍ NABÍDKY MŮŽETE
ZA STEJNÝCH PODMÍNEK KOUPIT
I U NAŠICH VELKOOBCHODNÍCH
PARTNERŮ.
kód Kotouč Balení Cena Kč
IM-1-115-1,6RM 115x1,6x22  50 ks v bal. 22,00
IM-1-125-1,6RM 125x1,6x22  50 ks v bal. 25,00
IM-1-150-1,6RM 150x1,6x22  100 ks v bal. 29,00
IM-1-180-1,6RM 180x1,6x22  100 ks v bal. 38,00
IM-1-230-1,9RM 230x1,9x22  50 ks v bal. 49,00
kód Kotouč Balení Cena Kč
IM-1-B-115-1,6RM-10 115x1,6x22  10 ks v bal. 223,00
IM-1-B-115-1,6RM-20 115x1,6x22  20 ks v bal. 429,00
IM-1-B-125-1,6RM-10 125x1,6x22  10 ks v bal. 246,00
IM-1-B-125-1,6RM-20 125x1,6x22  20 ks v bal. 475,00
IM-1-B-150-1,6RM-10 150x1,6x22  10 ks v bal. 299,00
IM-1-B-150-1,6RM-20 150x1,6x22  20 ks v bal. 588,00
Kotouč řezný iMACH3 na ocel a nerez A46T BF
+ plynová pistole
Prodejní box 10ks - kotouč řezný iMACH3